
 
 
 
 
 
 
 

ЗОНА МЕБЕЛ ДОО - производство и продажба на мебел објавува оглас за 
следниве работни позиции   
 
 
 
 

- СТОЛАР 
 
Врши машинска обработка на дрвени делови за изработка на тапациран мебел 
 

 
- ШИВАЧ/КA 

 
 
 
ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ: 
• предходно работно искуство на соодветната позиција  
 
ЛИЧНИ КАРАКТЕРИСТИКИ:  
• Чувство на одговорност во извршувањето на поставените задачи;  
 
 

 
Вашето CV испратете го на следната е-маил адреса: zonamebel@gmail.com 
 
Контакт телефон за повеќе информации: 02/2601800 
*Само кандидатите кои ќе влезат во потесен избор ќе бидат контактирани за 
интервју. 


